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 هر بهاری که میرسد یک معجزه است، یک شگفتی تمام نشدنی.
 

 حال بد این روزهای صنعت مرغداری
رئیس هیئت مدیره انجمن جوجه یکروزه ایران با اعلام شرایط نامناسب تولید در سطح کشور همکاری شرکت پشتیبانی اموور دام در 

خرید نقدی و دو شیفته شدن فعالیت کشتارگاه ها برای کشتار واحدهای مادر با سن بالا را سریع توریون راه جویووگویوری از زیوان 

تولیدکنندگان و بسامان رساندن صنعت دانست. مهندس فارغی اعلام کرد: در سال گذشته مدیران تصمیم گیر با تصومویوموار غویور 

کارشناسانه و بدون توجه به تذکرار تشکیها، صنعت مرغداری کشور را به سمت بحران سوق دادند و با تحمیل ضرر و زیان سنگین بوه 

ه د بتولید کنندگان، توان آنها را برای تولید گرفتند که این روند در انتهای سال گذشته با بیماری کرونا همراه گردید که خود تیر خلاصی بو

بدنه نحیف و ضعیف شده این صنعت. وی ادامه داد : بدلیل کاهش تقاضای ناشی از بسته بودن رستوارنها و کاهش شدید مسافورتوهوا و 

افت فیمت، متاسفانه قیمت ناعادلانه جوجه و مرغ موجب زدن ضرر و خسارر سنگینی به تولیدکنندگان گردید بطوریکه بخش مرغ موادر 

میییارد تومان در ماه متحمل ضرر شده اند که با ادامه وضع مووجوود ۰۵۲میییارد تومان و بخش گوشتی کشور حداقل ۰۲۲در یکماه حدود 

میییارد خواهد شد. فارغی اضافه کرد : بر اساس برنامه ریزی معاونت امور دام وزارر جهاد در نیمه دوم سوال ۰۰۲۲میزان ضرر بیش از 

درصد افزایش داشت که موجب می شود در شش ماه اول امسوال    ۰۵الی  ۰۲گذشته، با وجود عدم تقاضای کافی، تولید جوجه یکروزه 

میییون قطعه جوجه یکروزه در ماه  ۰۵میییون جوجه یکروزه در کشور  تولید گردد که با شرایط موجود، حداقل ماهانه ۰۰۵(  ماهیانه  ۰۰11

 میییون قطعه میباشد.  ۵۲مازاد تولید جوجه خواهیم داشت که البته این افزایش تولید در فروردین ماه رقمی بالاتر از 

فارغی گفت : با توجه به شرایط ویژه پیش آمده، دولت کشتارگاهها را موظف به کار در دو شیفت کند که یک شیف فعالیت آنوهوا فوقوط 

مربوط به کشتار مرغ مادر باشد و همچنین شرکت پشتییانی موظف به خرید و پرداخت وجه و نگهداری این مرغها باشد تا کوموکوی بوه 

نقدینگی مرغدارگردد فارغی در انتهای سخنان خود اظهار داشت : دسترسی به نهاده ها من جمیه ذرر و کنجاله سویا بسیار سوخوت و 

گاها غیر ممکن است هر چند این مشکل قبلا هم بوده ولی با بروز کرونا و مشکلار حمل و نقل و قرنطینه و ماندن مرغ ها در سالن، ایون 

 مشکل چندین برابر شده و مرغهای داخل سالن قادر به ادامه حیار نخواهند بود.

 

 شیر و دام بر روی دست دامداران مانده است
مدیرعامل اتحادیه دامداران گفت: اگرچه شرایط کشور با شیوع ویروس کرونا قابل درک است و بسیاری از اصناف و تولیدکنندگان دچوار 

 اند، اما باید به شیر و دامی که روی دست دامداران مانده توجه ویژه ای کرد تا تولید شیر در آینده با مشکیی رو به رو نشود. خسارر شده

سعید سیطانی ادامه داد : شیر مانند محصولار دیگر نیست که در انبار ذخیره و در شرایط عادی عرضه شود. شیر خام را حداکثر می توان 

درجه سانتی گراد نگه داشت و اگر بعد از آن وارد خط تولید نشود باید آن را دور ریخت. وی ادامه داد: باید تولیود  ۲ساعت در دمای  ۰۲تا 

و عرضه شیر دراین ایام مدیریت شود، زیرا اگرتولید دچار مشکل شود و کاهش یابد جبران آن سال ها طول خواهد کشید و از طرفی بوه 

صنعت دامداری ودامداران و در نهایت اقتصاد کشور لطمه وارد می شود. مدیرعامل اتحادیه دامداران اضافه کرد: در آخرین روزهای پایان 

در ستاد تنظیم بازار مصوب شد که خرید توافقی شیرخام زیر نظر سازمان تعاون روستایی صورر گیرد اما بوا قورارگویوری  ۰۰1۹سال 

درتعطیلار عید و شیوع کرونا و نیمه تعطیل بودن بخش های مختیف کشور طبیعتا این خرید فرآیند زمانبری خواهد بود. وی گفت: پیگویور 

آن هستیم که در اولین فرصت خرید توافقی شیرخام از دامداران صورر گیرد تا مشکلار زیادی برای دامداران ایجاد نشود. سیطانی بوا 

بیان اینکه علاوه بر شیر، دام نیز بر روی دست دامداران مانده است، گفت: مصوبه ای نیز برای خرید توافقی دام داشتیم و قرار بوود کوه 

کییو وزن دارند، از دامداران خریداری کنند و به عنوان ذخوایور  ۰۲۲تا  ۰۲۲شرکت پشتیبانی امور دام کشور، دام های سنگین را که بین 

استراتژیک قرار دهند و در زمان لازم به بازار عرضه کنند. طبق اظهارار مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام این اقدام آغاز شده اسوت 

 ولی متاسفانه بعضی استان ها به درستی عمل نمی کنند و کسی پاسخگوی دامداران نیست و دامشان خریداری نمی شود.

 

 خرید مرغ مازاد تولیدکنندگان خراسان جنوبی برای تعادل بازار
 کند. شرکت پشتیبانی امور دام خراسان جنوبی، مرغ مازاد تولیدکنندگان استان را برای ایجاد تعادل در بازار مصرف ، خریداری می

مدیر شرکت پشتیبانی امور دام استان از حمایت همه جانبه از تولیدکنندگان مرغ خرید مرغ مازاد تولیدکنندگان استوان بورای توعوادل 

بازارخبر داد و گفت : برای حمایت از تولید کنندگان مرغ استان ، شرکت پشتیبانی امور دام آماده عقد قرداداد خرید مرغ مازاد خوراسوان 

جنوبی ، با توجه به دستورالعمل سازمانی بدون محدودیت در تناژ خرید است.روشن افزود : این طرح تا زمانی که بازار به تعوادل کوامول 

دست پیدا کند و مرغ مازاد تولیدکنندگان خریداری شود، ادامه دارد. وی گفت: مرغ منجمد شیرینگ پک شده از تولیدکننودگوان شوامول 

های تولید، خریداری و وجه مرغ خریداری شده، پس از محاسوبوه بوه  های مرغداران و زنجیره های مرغداران، اتحادیه مرغداران، تشکل
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